
Akce: MBÚ Praha - přeložka OPT pav. G a GS
Objednatel: MBÚ AVČR Vídeňská 1083, Praha Krč
Soubor: OPT - přeložení optické kabeláže
Datum: 04.05.2020
verze: nabídková kalkulace 04052020/MBUPH

počet jedn. typ cena/jedn. cena celkem montáž/jedn. mont.celkem

technologie
2 ks Spojka na HDPE PLASSON 158,00 316,00 0,00 0,00
2 ks PA 002-CSSC-50-Patchcord SC-SC 50/125, 1m, duplexní 195,00 390,00 0,00 0,00
2 ks 19" Optická vana  24xLC černá + Optická kazeta pro 12-24 svárů + pigtail + příslušenství1 338,00 2 676,00 0,00 0,00
85 m J/A-DQ(ZN)H8WB Optický kabel 8vl. 50/125 WBF Univ. LSOH, AE02, CLT, KDP 20,00 1 700,00 0,00 0,00
70 m Chránička HDPE pro optický kabel 40mm 38,00 2 660,00 0,00 0,00
26 m Lišta hranatá 40x20 bílá 24,00 624,00 0,00 0,00
30 m chránička kabelu 11mm černá BKW 19,00 570,00 0,00 0,00
21 m trubka ohebná KOPOFLEX 40 18,00 378,00 0,00 0,00
70 m Chránička HDPE pro optický kabel 40mm 38,00 2 660,00 0,00 0,00
85 m J/A-DQ(ZN)H12WB Optický kabel 12vl. 50/125 WBF Univ. LSOH, AE02, CLT, KDP 22,00 1 870,00 0,00 0,00
1 ks Crystal Professional licence pro 1 IP kameru/enkodér                                                                                                    1 230,00 1 230,00 0,00 0,00

montáže
1 ks INSTAL instalace optické kabeláže a kabelových tras přeložení stávající kabeláže 0,00 0,00 28 340,00 28 340,00
1 ks INSTAL pomocné stavební práce, průrazy, drážky atd. 0,00 0,00 2 910,00 2 910,00
64 ks INSTAL instalace optického sváru, proměření 0,00 0,00 430,00 27 520,00

celkem 15 074,00 58 770,00

cena celkem bez DPH 73 844,00

A.F.C. Contrtols s.r.o., Novohradská 21, 370 01 České Budějovice
vypracoval: František Štochl tel. +420 603 285 655 
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